



Protokollat

Vejle Golf Club

Generalforsamling onsdag den 5. marts 2025

Dagsorden

1. Valg af dirigent
2. Bestyrelsens beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år
3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse og meddelelse af decharge
4. Fremlæggelse af budget for det kommende år til godkendelse
5. Valg af statsautoriseret eller registreret revisor
Bestyrelsen foreslår genvalg af BDO, Vejle
6. Indkomne forslag
 - i. ingen
7. Valg af bestyrelsesmedlemmer
 - a. Charlotte Holst (modtager genvalg)
 - b. Torben Pedersen (modtager genvalg)
 - c. Judith Domino (modtager ikke genvalg)Bestyrelsen foreslår genvalg af Charlotte Holst og Torben Pedersen og nyvalg af Anne-Sophie Friis.
8. Eventuelt

Ad 1.

Adv. Lars Dahl-Nielsen blev valgt til dirigent uden modkandidater.

Dirigenten konstaterede at indkaldelsen til generalforsamlingen overholdt alle betingelser i henhold til § 10 i klubbens vedtægter og der var ingen indvendinger fra salen.

Dirigenten oplyste at til generalforsamlingen var der fremmødt 177 stemmeberettigede deltagere.

Ad 2.

I forlængelse af Formandens skriftlige beretning i klubbladet havde Formanden betragtninger omkring golfklubbens økonomi, medlemsudvikling, medlemssammensætning mv.

Medlem nr. 27-1869 – Jan Fredsted Pedersen

Udtrykte tilfredshed med bestyrelsens arbejde generelt, men var uenig i bestyrelsens beslutninger i forhold til antallet af hold i Danmarksturneringen og Regionsgolf, samt reglerne for tilmelding til turneringer. Havde den opfattelse at bestyrelsen med tiltagene favoriserede bestemte medlemsgrupper på bekostning af andre.

Formand Claus Svold

Baggrunden for bestyrelsens beslutninger var et ønske om at balancere medlemsgruppernes adgang til spil på banen. Effekten af tiltagene vil blive evalueret efter sæsonen.

27-2331 – Kathrine Krubsdahl Svendsen



Som forkvinde for senior section udtrykte hun betænkelighed i forhold til de nye regler for tilmelding til turneringer. Opfordrede samtidig generalforsamlingen til at stemme bredt ved den efterfølgende stemmeafgivelse.

27-284 - Brian Danebod

Udtrykte forståelse for reduktionen af hold i Danmarksturneringen og Regionsgolf, da de ofte manglede kvindelige spillere til holdene.

Han opfattede Mens Section opstilling af 2 kandidater til bestyrelsen som et kupforsøg og det tog han afstand fra.

27-1701 Paul Sørensen

Var usikkerhed på om de nye regler kunne medføre mindre omsætning i restauranten.

Formand Claus Svold

Fandt det rimeligt at havde med en rettighed, havde man også den forpligtelse. Ønskede man ikke at gøre brug af rettigheden, fraskrev man sig den i god tid, så andre kunne udnytte den. Om 6 dage før er den rigtige løsning, vil blive evalueret efter sæsonen, når der er indsamlet erfaringer.

Ad 3.

BV gennemgik regnskabet.

Regnskabet blev godkendt og der blev meddelt decharge til bestyrelsen med applaus fra generalforsamlingen.

Ad 4.

Formand Claus Svold gennemgik bestyrelsens oplæg til budget.

Budgettet blev efterfølgende vedtaget med applaus.

Ad 5.

BDO, Vejle blev genvalgt som klubbens revisor uden modkandidater.

Ad 6.

Ingen forslag modtaget.

Ad 7.

Bestyrelsens kandidater Charlotte Holst, Torben Pedersen og Anne-Sophie Friis blev kort præsenteret af dirigenten.

27-1995 – Mikkel Mikkelsen

Motivrede for opstillingen af Alfred Korsgaard til bestyrelsen.

27-1532 – Alfred Korsgaard

Bekræftede sin kandidatur til bestyrelsen og uddybede sine bevæggrunde.

27-1270 – Lars Bo Cæsius

Tilbød sin kandidatur til bestyrelsen og motiverede sin opstilling.



Formand Claus Svold

Kandiderede for bestyrelsens kandidater.

27-4406 – Anne-Sophie Friis

Bekræftede sin kandidatur til bestyrelsen og uddybede sine bevæggrunde.

27-297 – Ole Christensen

Opfordrede generalforsamlingen til at bakke bestyrelsen op.

27-4561 – Max Jensen

Opfordrede til man stemte bredt.

Herefter udpegede dirigenten Marlene Mortensen og Mogens Olsen som stemmetællere og efterfølgende blev den skriftlige stemmeafgivelse afviklet.

Resultatet af afstemningen blev:

Anne-Sophie Friis	139 stemmer
Charlotte Holst	133 stemmer
Torben Pedersen	121 stemmer
Alfred Korsgaard	56 stemmer
Lars Bo Cæsius	53 stemmer

Dirigenten konstaterede at Anne-Sophie Friis, Charlotte Holst og Torben Pedersen er valgt til bestyrelsen.

Ad 8.

27-4561 – Max Jensen

Mente at indførelsen af ”dagens bane” ville give flere ledige tider.

27-2940 – Lars Therkelsen

Opfordrede bestyrelsen til at hæve prisen for deltagelse i Restaurantugen, da disse gæster ikke havde respekt for banen.

Formand Claus Svold

Indførelsen af dagens bane var da bestemt et muligt debateme.

Var skeptisk i forhold til om højere pris i Restaurantugen ville betyde at deltagere var mere motiveret til oprette nedlægsmærker mv.

Takkede generalforsamlingen for fremmødet og debatten.

Benyttede lejligheden til at præsentere klubbens kommende manager Jens Elvang, som deltog i generalforsamlingen.

Takkede Judith Domino for samarbejdet og indsatsen i bestyrelsen gennem 10 år.

Håbede afslutningsvis at se mange til Bo Vaabens afskedsreception fredag den 28. marts.

Dirigenten nedlagde herefter hvervet.

Mødet sluttede kl. 22.00.

Referent: Manager Bo Vaaben (BV)

Godkendt pr. mail af dirigenten advokat Lars Dahl-Nielsen den 06.03.25